
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
21 марта 2022 года                                                                                                             № 262 

г. Камбарка 

 

Об утверждении Административного      

регламента предоставления муниципаль-

ной услуги «Назначение и выплата пенсии 

за выслугу лет муниципальным служащим 

муниципального образования»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об орга-

низации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский рай-

он Удмуртской Республики» от 03 февраля 2022 года № 96 «Об утверждении перечней, 

услуг предоставляемых муниципальным образованием «Муниципальный округ Камбар-

ский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Админи-

страция муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район     

Удмуртской Республики»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муници-

пальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служа-

щим муниципального образования». 

2. Признать утратившим силу: 

2.1 пункт 1.2. постановления Администрации Камбарского района от 29 июня   

2012 года № 454 «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению 

муниципальных услуг»; 

2.2 Постановление Администрации Камбарского района от 01 апреля 2019 года     

№ 180 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению   

муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным 

служащим», утвержденный постановлением Администрации Камбарского района от    

29 июня 2012 года № 454 «Об утверждении Административных регламентов по предо-

ставлению муниципальных услуг».  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -                А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


